Almoxarifado e Patrimônio,  na planilha doc. SEI nº 1571587, sendo excluído o desodorizador de ambiente aerosol,  o qual já consta do SEI 0002212-
74.2022.6.18.8000.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 36.154,20 (trinta e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos), conforme
planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1589007).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO TOTAL
(R$) 

PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP

1 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA UNIDADE 400            7,28 2.912,00 SIM